‘2 MIEJSKI ZAKLAD USLUG KOMUNALNYCH

Sp. z 0.0. z siedzibg w Watbrzychu

58-300 Watbrzych, ul. Kolejowa 4, tel. 74 665-00-61, e-mail: biuro@mzuk.com.pl

MZUK Sp. z o.0.

Walbrzych, dnia 19.08.2021

ZP/ 12021

W rozdzielnika

Dotyczy: ,,Dostawa rekawéw foliowych (tuneli foliowych 60 m) dla MZUK Sp. z o. 0. w Walbrzychu”.
Znak postepowania: 14/ZSiZ0O/TP/2021

Pytania-odpowiedzi

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz.
2019 ze zm.) Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do
Zamawiajgcego wplynety nastepujace zapytania wobec tresci SWZ

Pytanie nr 1
"2. Informacje zawarte w o$wiadczeniu, o ktorym mowa w punkcie 1 stanowiag dowod potwierdzajacy brak podstaw
wykluczenia oraz spetniania warunkéw udziatu w postgpowaniu.

3. Zamawiajacy wzywa Wykonawce, ktorego oferta zostala najwyzej oceniona, do zlozenia w wyznaczonym
terminie, nie krétszym niz 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych $§rodkéw dowodowych, aktualnych na dzien ich
ztozenia."

- Pytaniel: Punkt drugi mowi ze o§wiadczenie wystarczy do spelnienia warunku a punkt trzeci ze bedg wymagane
jakie$ dodatkowe dokumenty potwierdzajace brak wykluczenia udziatu w postepowaniu .Jakich dokumentow beda
Panstwo wymagali ? Na niektore okreslone w ustawie PZP czeka si¢ od 7 do 14 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w pkt VI SWZ okreslit:

1. Do oferty Wykonawca zobowigzany jest dotaczy¢ aktualne na dzien sktadania ofert o§wiadczenie o spetnianiu

warunkow udziatu w postepowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia z postepowania — zgodnie z zatagcznikiem nr
2 do SWZ.

2. Informacje zawarte w o$wiadczeniu, o ktorym mowa w punkcie 1 stanowig dowdd potwierdzajgcy brak podstaw
wykluczenia oraz spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu.
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Zamawiajacy nie wymaga w przedmiotowym postepowaniu podmiotowych srodkéw dowodowych.

Pytanie nr 2:

Ztozenie oferty opatrzonej podpisem wilasnorgcznym osoby reprezentujacej firme bedzie traktowane jako "podpis
osobisty"?

Odpowiedz:

Kwestie zwigzane z opatrywaniem ofert podpisem elektronicznym reguluje art. 63 ustawy Pzp. Zgodnie z ww.
przepisem w postepowaniu o udzielenie zaméwienia lub konkursie o wartosci rownej lub przekraczajacej progi
unijne oferte sktada sig¢, pod rygorem niewaznos$ci, w formie elektronicznej (tj. opatruje si¢ ja kwalifikowanym
podpisem elektronicznym). Natomiast w postepowaniu o udzielenie zamdwienia lub konkursie o warto$ci mniejszej
niz progi unijne oferte sktada si¢, pod rygorem niewazno$ci, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 9 ustawy z 6.08.2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2020 r. poz. 332) - dalej u.o.d.,
podpis osobisty to zaawansowany podpis elektroniczny w rozumieniu art. 3 pkt 11 rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23.07.2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i ustug zaufania
w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnetrznym oraz uchylajacego dyrektywe 1999/93/WE
(Dz.U.UE.910/2014), weryfikowany za pomocg certyfikatu podpisu osobistego. Nosnikiem tego certyfikatu jest
warstwa elektroniczna nowego domwodu osobistego. Uzycie zdalne takiego podpisu wymaga jednak specjalnego
czytnika.

Nie nalezy go zatem utozsamia¢ z odrgcznym podpisaniem papierowej wersji oferty.

Pytanie 3:

Zapis o zabezpieczeniu nalezytego wykonania umowy w przypadku takiego zamoOwienia dla nas jest
nieakceptowalny. Przedmiotem sg dostawy rekawow sukcesywne. Jes§li Panstwo chcg zakupi¢ calg parti¢ rekawow
jednorazowo to takie zapezpieczenie miato by sens.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostawia zapis SWZ w ww zakresie bez zmian.

Zatwierdzam:

Bogdan Stanek

Kierownik Zamawiajacego



